



بسمه تعالی

دانشکده علوم پزشکی مراغه
مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی
فرم طرح دوره آموزش مجازی



عنوان درس	رشته و مقطع تحصیلی	نوع درس	تعداد واحد	تعداد دانشجو	نیمسال - سالتحصیلی
زبان تخصصی	پرستاری - کارشناسی پیوسته	تخصصی	۲ واحد (۱ واحد)		اول-۱۳۹۹-۱۴۰۰
مشخصات مدرس					
نام استاد	مرتبۀ علمی	گروه آموزشی	شماره تماس	پست الکترونیکی	
دکتر آقاجری	استادیار	پرستاری	۳۷۲۷۵۵۵۱- داخلی ۲۵۱	aghajari1391@gmail.com	
مشخصات استادان همکار در دروس مشترک					
دکتر افسری					

هدف کلی درس: آشنایی دانشجو با متون و منابع علمی و واژه های رایج در رشته پرستاری و پزشکی ، کسب توانایی درک مفاهیم به منظور بهره گیری از کتب و مجلات علمی پژوهشی پرستاری و ارتقاء سطح دانش حرفه ای

اهداف اختصاصی جلسات مجازی:

مفهوم اختصارات پزشکی بیان کند.

مفاهیم قابل برداشت و کاربردی واژه های پزشکی را بیان نماید.

مقالات تخصصی را خوانده و مفهوم ۶۰٪ آن را به درستی بیان کند.

شیوه تدریسی	
تعداد جلسات آنلاین	تعداد جلسات آفلاین (بارگذاری محتوا در سامانه نوید)
۸ جلسه	-

شیوه ارزشیابی				
حضور و مشارکت فعال در جلسات آنلاین	مطالعه محتوای بارگذاری شده و نمایش تیک حضور	انجام و تحویل به موقع تکالیف	نمرات آزمونهای مجازی میان دوره	نمرات آزمونهای مجازی پایان دوره
۳۵%	۵%	۱۰%	۲۰%	۳۰%

انتظار از فراگیران
حضور و مشارکت فعال در جلسات آموزشی آنلاین: در صورت غیبت غیرموجه به ازای هر جلسه ۰,۵ نمره از نمره پایانی کسر خواهد شد.
مشاهده و مطالعه محتواها و منابع آموزشی در LMS نوید: پس از مطالعه درس بارگذاری شده (عکس یا اسلاید) در سامانه نوید، یک جلسه آنلاین برگزار خواهد شد.
ارائه تکالیف در موعد مقرر در LMS نوید: فقط به پاسخ تکالیف ارسال شده در سامانه نوید، در موعد مقرر، نمره داده می شود.
**مهم: پاسخ تکالیف بر مبنای تفکر دانشجو خواهد بود و به پاسخ های کپی شده از اینترنت و تکراری نمره ای تعلق نخواهد گرفت.
شرکت در آزمون های موجود در LMS نوید
شرکت در تالارهای گفتگو در LMS نوید: با هماهنگی دانشجویان
پاسخ به پیام های ارسالی در LMS نوید: تا ۱۰ روز پس از سوال پاسخ داده می شود.

منابع اصلی درس (ویژه آزمون)	
صفحات و فصل های مشخص شده برای آزمون	مشخصات کتاب/مقاله/سایر محتواها
	<p>. کیهانی علیرضا، برکت فخرالسادات، اکبری زهرا، ترابی گودرزی رضا ، انگلیسی برای دانشجویان پرستاری (آخرین چاپ)، انتشارات سمت. .</p> <p>-Cohen, B, J. Medical Terminology, An illustrated Guide. (last ed)</p>
منابع کمک کننده برای مطالعه بیشتر: دیکشنری دورلند	

فهرست محتوا و زمانبندی کلاس های مجازی

جلسه/هفته	عنوان محتوای آموزشی	زمان کلاس مجازی	نحوه برگزاری کلاس مجازی (سامانه نوید/آنلاین)	تکلیف (دارد/ندارد)	آزمون (دارد/ندارد)	روش تدریس
اول	معرفی درس	-	سامانه نوید	ندارد	ندارد	سخنرانی
دوم	Suffix	به محض امکان اجرای برنامه بصورت آنلاین - اولین هفته	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
سوم	Prefix	هفته دوم	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
چهارم	Cardiovascular System1	سوم	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
پنجم	Cardiovascular System2	چهارم	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
ششم	متون پرستاری	پنجم	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
هفتم	Digestive system	ششم	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
هشتم	Eye & Ear	هفتم	آنلاین	دارد	دارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو
نهم	Musculoskeletal system	هشتم	سامانه نوید	دارد	ندارد	پرسش و پاسخ - شرکت فعال دانشجو